
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Савинская средняя школа» 

Палласовского муниципального района Волгоградской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 04.04.2025                                                                                                                         №8 

О зачислении учащихся для обучения в   первом классе МКОУ «Савинская СШ» 

В соответствии со ст.67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», положения о порядке приема в МКОУ «Савинская СШ», на 

основании личных заявлений родителей (законных представителей)   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МКОУ «Савинская СШ» для обучения в 1 классе в 2025-2026 уч.году  

следующих учащихся: 

1)Лукпанова Анвара Рашидовича, 18.02.2019 года рождения; 

2) Тюлюгалиева Руслана Армановича, 11.12.2018 года рождения; 

3)Ситинова Камиля Дамировича, 04.04.2018 года рождения; 

4)Ислямгалиеву Амиру Тлегеновну, 26.10.2018 года рождения. 

 

 

 

Директор                                                       И.М.Бедина 

 

 

 

 

 

 

 


